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RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN RG-33-A-GCC

OBJETO: SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ÁREAS DE INGRESO Y SALIDA DE CAMIONES A PLANTA
DE GLP Y ALMACENAJE DE LÍQUIDOS

Efectuada la evaluación del proceso de contratación, la empresa SFAO CONSTRUCCIONES
CONSULTORIAS SERVICIOS EN GENERAL se adjudicó de acuerdo al siguiente detalle:

N°

1

2

3

4

5

DESCRIPCIÓN

LIMPIEZA DE TERRENO,
DESHIERBE, NIVELADO,
RETIRO DE ESCOMBROS Y
MATERIAL VEGETAL

CAMBIO DE TUBO PVC DE
3" CON CINTA
REFLACTARIA

PINTADO DE CORDONES

DE ÁREAS VERDES CON
PINTURA DE ALTO

TRAFICO

RETIRO DEL TOTAL DE
POSTES DE MADERA CON
ALAMBRE DE PÚAS

PODADO Y CORTE DE

ARBOLES

UNIDAD
DE

MEDIDA

M2

PZA

M

PZA.

PZA.

CANTIDAD

9.030;00

248,00

690,00

84,00

80,00

PRECIO
UNITARIO

ENBS.

1,70

39,50

30,00

1,50

7,00

TOTAL EN BS.

PRECIO
TOTAL
ENBS.

15.351,00

9.796,00

20.700,00

126,00

560,00

46.533,00

PLAZO DE
ENTREGA

15 DÍAS

CALENDARIO A

PARTIR DEL DÍA

SIGUIENTE

HÁBIL DE LA

ORDEN DE

SERVICIO

FECHA: 20/11/2018

Lie. J. Corina Flores Ferrufino
ANALISTA DE CONTRATACIONES

Jcff
Arch. - Carpeta de Proceso
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